様式第３号（第６条関係）

(表)

Ｎｅｔ１１９緊急通報システム利用登録変更届出書

変更届出日 年 月 日

市長 様

利用者

住 所：

氏 名：

Ｎｅｔ１１９緊急通報システムの利用変更について、次のとおり届け出ます。

１ 届出種別欄は、該当となる□にレ点を記載すること。

２ 届出種別欄の「利用端末の変更」を選択した場合は、Ｎｅｔ１１９のトップページアドレスを電子

メールにて送信するので、利用者が登録すること。

３ 届出種別欄の「利用の中止」を選択した場合は、登録データを消去するため、Ｎｅｔ１１９の利用

を再度希望するときは、あらためて申請を行うこと。

４ 変更内容の欄は、項目名称を具体的に記載すること。

５ ※印の欄は記載しないこと。

届出種別
□ 登録内容（住所、氏名等の変更） □ 利用端末の変更

□ 任意情報等の変更 □ 利用の中止 □ その他

変更内容

項目名称 変更前 変更後

※ 特記事項 ※ 受付欄

(裏)

自宅住所が変更となる場合、略地図を下記に記入してください。

・自宅は判別しやすいように強調してください（赤塗、斜線等）。

・自宅近くの目標となるもの（交差点の名前、公共建物、店舗等）を記載してください。

・交差点から〇軒目等記載してください。